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Krönika från Vänsterdagarna 

Oj, så länge jag sett fram emot Vänsterdagarna 2013! Jag har aldrig varit iväg på 

något liknande, med så många vänsterpartister på samma ställe.  

När jag kom till Orkanen i Malmö på lördagsmorgonen trodde jag inte att det var 

sant hur mycket folk som var där. Det var fullproppat med människor överallt 

och det var härligt att se både vänsterflaggor och en vänsterorkester. Jag var 

mycket nöjd med mina val av seminarium och skyndade iväg till en av de största 

salarna där Aron Etzler inledde med att berätta om hur vi ska få ännu fler röster 

och medlemmar, hur vi ska arbeta i framtiden och var vi ska lägga vår kraft.   

Etzlers seminarium var en mycket bra start på helgen och jag blev sporrad inför 

valåret.  

Nästa seminarium jag gick på hette ”Vinster leder till vanvård” där Sörmlands egen Patrik Renfors modere-

rade samtalet när Torun Boucher, Äldrenämnden i Stockholm, och Birgitta Axelsson-Edström, Omsorgs-

nämnden i Kalmar, pratade om hur de arbetar i sina respektive kommuner för en värdig äldreomsorg. Jag är 

personligt intresserad av äldreomsorgfrågor, så jag tyckte detta seminarium var superspännande. Axelsson-

Edström från Kalmar började berätta personligt om hennes egna föräldrar och svårigheterna de mötte när 

mamman blev svårt sjuk. Föräldrarna hamnade mellan stolarna på grund av att kommunikationen mellan 

kommun och landsting fallerade. Boucher berättade om situationen i Stockholm med över 230 privata hem-

tjänstföretag och hur de arbetat för att ta tillbaka privata äldreboenden i kommunal regi. Vi har det ganska bra 

i lilla Oxelösund, tänkte jag, där vi gett LOV kalla handen.  

Det seminarium jag tyckte var allra bäst var dock det som kallades ”Skitliv”. Frilansjournalisten Agnes Arpi 

och sjuksköterskan och krönikören Torun Carrfors berättade om antologin ”Skitliv”, som de båda medverkat 

i. Arpi och Carrfors berättade om personliga erfarenheter kring otrygga anställningar, vikariat och beman-

ningsföretag. Särskilt Arpi berättade skrämmande historier om hur det var att arbeta på ett bemanningsföretag 

på ett lager. Företaget var certifierat men villkoren var förfärliga. Arpi arbetade länge utan kontrakt och upp-

levde rena skrämselmetoder från chefen. Carrfors pratade om hur mycket det kostar för hela samhället att låta 

människor arbeta på osäkra anställningar, inte bara i kronor och ören, utan det kostar hela samhället att stora 

delar av befolkningen konstant går med en oro i kroppen och inte kan få lån till bostad och därmed inte flytta 

hemifrån, inte kan få eller vågar ta semester på sommaren och har svårt att planera för framtiden. Jag, som 

inte har fast jobb och har varit vikarie på olika ställen i många år, kan givetvis känna igen mig i denna kyliga 

verklighet.  

Kajsa Persson 
Ledamot av Distriktsstyrelsen  

UPPMANING FRÅN DISTRIKTSSTYRELSEN 

I december 2012 genomförde (v) i Eskilstuna en av de mest lyckade lokala 

kampanjerna någonsin. Vi samlade in över 30 000:- mot kvinnovåld och till 

kvinnojourerna. Vi fick väldigt god uppslutning från partimedlemmarna samt 

positiv täckning från medias håll. 

I år ska vi upprepa och förbättra förra årets kampanj. Den kommer att landa  

rätt i tiden eftersom partiet har startat en ny feministisk kampanj. ”Feministisk 

offensiv – den nya vågen” samt lanserat det nya fyrapunktsprogrammet med 

inkomstklyftan, välfärden, kvinnojourerna och föräldraförsäkringen. 

Varför inte utmana de andra partierna? Varför inte utmana varandra inom 

Sörmlands lokalföreningar? KOM IGEN NU! 

Kom ihåg att tycka 
till om förslaget till 
valplattform för 
region och lands-
ting i Sörmland 
senast 20 januari: 
 http://
sormlandlands-
ting.vansterpartiet.se/
politiken/program/  
 

http://sormlandlandsting.vansterpartiet.se/politiken/program/
http://sormlandlandsting.vansterpartiet.se/politiken/program/
http://sormlandlandsting.vansterpartiet.se/politiken/program/
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Vänsterskola 

Den 23/11 träffades ca 25 

personer från Oxelösund/

Nyköping för att få en mat-

nyttig och övergripande bild 

av Vänsterpartiets politik. 

Vi höll till i Koordinaten i 

Oxelösund och föredragshål-

lare var Lotta Johnsson 

Fornarve, ledamot i partisty-

relsen och Oxelösundsbo. 

Partiets roll i den svenska 

politiken gicks igenom samt 

kortare fördjupningar i några 

viktiga sakområden för 

Vänsterpartiet: politiken för 

jobb åt alla, för en välfärd fri 

från kommersiella intressen, 

för ekonomisk jämlikhet och 

för en rättvis lösning på 

miljö- och klimatkrisen och 

en jämlik fördelning av jor-

dens naturresurser.  

Håkan Johansson, Nyköping 

 Rapport från valnomineringskonferensen 

Den 16 november hölls distriktets valnomineringskonferens i Eskilstuna. 

Alla som tackat ja till att stå på någon av listorna till riksdag eller lands-

ting var inbjudna att presentera sig. De nominerade presenterades i grup-

per om fem personer. Alla nominerade fick berätta om sig själva i tre mi-

nuter. Valberedningen hade tagit fram några frågor som ställdes till de no-

minerade och övriga deltagare vid träffen fick möjlighet att ställa frågor. 

Några nominerade som inte kunde vara med hade skickat in presentationer 

som lästes upp. På mötet deltog representanter från alla partiföreningar 

utom Vingåker.  

Vi som deltog på mötet fick höra vilken bredd av erfarenheter och tankar 

vi har inom partiet, någon har jobbat på fabrik i England, en hade röstat ja 

till att gå med i EU men ångrat sig, alla var för ett delat ledarskap för par-

tiet centralt. Valberedningen fick efteråt höra att flera tyckte det varit ett 

bra sätt att lära känna de nominerade lite bättre vilket ju var meningen 

med träffen. 

Nu fortsätter valberedningens arbete med att ta fram listorna. Listorna 

kommer att vara klara för utskick inför valkonferensen där sedan beslut tas 

om hur listorna ska se ut. Vid valkonferensen den 15 februari deltar valda 

ombud från varje partiförening grundat på hur många medlemmar man har 

i partiföreningen totalt. Var tionde medlem vid årets slut ger ett ombud. 

Senast den 25 januari meddelar partiföreningarna till distriktet vilka som 

valts till ombud.           

Valberedningen genom Elinor Sundén 

Ny distriktslokal i Flen! 

Vänsterpartiet Sörmland  

håller sedan en tid tillbaka 

till på Södra Järnvägsgatan 

3 i Flen, detta efter många 

år ovanpå ICA affären i 

centrum. Den nya lokalen 

ligger även den centralt, i 

markplan och är lätt att ta 

sig till. Vill du besöka loka-

len kan du parkera vid 

kommunhuset eller järnvä-

gen. Lokalen har visst reno-

veringsbehov och håller på 

att iordningsställas. Där 

finns kontorsutrymmen för 

de anställda och ett större 

rum för möten med upp till 

ca 20 deltagare. I lokalerna finns också partiets IT-avdelning och 

lokalföreningen i Flen. På bilden ser ni distriktets ombudsman 

Tony Rosendahl när han bladar utskicket för val till kongressom-

bud med Elinor Sundén (politisk sekreterare landstinget/

valberedningen) som agerar fotograf. 

Kongressombud 

Röstningen är avslutad och rösterna räknade. 

Våra delegater till partiets kongress i Stock-

holm i januari 2014 är: 

Ordinarie kongressombud 

Maria Forsberg Eskilstuna 

Linn Mårtensson Nyköping 

Felicia Rydstedt Flen 

Joel Hamberg Eskilstuna 

Ibrahim Alkhaffaji Strängnäs 

Nicklas Franzén Nyköping 

Ersättare 

1. Patrik Renfors Oxelösund  

2. Caroly Hidvegi Flen  

3. Marcus Helgstrand Eskilstuna 

4. Tommy Fogelberg Trosa och            

Anders Simme Gnesta 

6. Peter Hjukström Mariefred 



 

Vi önskar er alla sköna lediga dagar 
framöver med tid att ladda riktigt or-

dentligt inför 2014 - Supervalåret ! 

 Viktiga datum 2014 

10-12/1 Vänsterpartiets kongress Stockholm 

 

15/2 Valkonferens (valda ombud från partiföre-

ningarna). Listor beslutas inför riksdags- och 

landstingsvalet. Ombud meddelas till distriktet 

senast: 25/1 

 

20/2 Motionsstopp inför distriktsårskonferensen 

 

9/3 Listorna för kommunvalen ska vara inläm-

nade till distriktsexpeditionen 

 

15/3 Distriktsårskonferens (valda ombud från 

partiföreningarna). Val av distriktsstyrelse. Be-

slut om region- och landstingspolitisk valplatt-

form. Ombud meddelas till distriktet senast 25/1 

 

25/5 Val till Europaparlamentet 

 

14/9 Val till riksdag, landsting och kommuner 

 

Tack för detta nummer!                 
Webbtidningen “En rak Vänster” utges av Vänsterpartiet i Sörmlands län. Redaktion för detta utskick har varit Land-

stingsgruppen: Maud Ekman, gruppledare når du på: 0763– 90 20 70 eller maud.ekman@dll.se   

Valrörelsen som arbetsplats! 

Inför valrörelsen 2014 söker vi dig som är ung och vill arbeta för Ung Vänster och Vänsterpartiet Sörmland 

under sex månader. Din uppgift blir framför allt att vara representant för oss vid skolpresentationer och skol-

debatter i alla kommuner i Sörmland. 

Vi söker en initiativrik person som har lätt för kontakt med andra människor. Du kommer att ha nära kontakt 

med Vänsterpartiets lokalföreningar i Sörmland och medverka i valrörelsen utifrån deras önskemål. Du kom-

mer ingå i en arbetsgrupp för gemensam planering av aktiviteter tillsammans med distriktets ombudsman, de 

politiska sekreterarna i landstinget och Eskilstuna kommun samt valombudsmannen i Eskilstuna. Din uppgift 

är att engagera och aktivera ungdomar i vänsterpolitik och även delta i andra förekommande arbetsuppgifter 

som planeras i arbetsgruppen. 

Du måste vara väl förankrad i Vänsterpartiets och Ung Vänsters politik och dela våra värderingar. Du behö-

ver vara stresstålig, ha god samarbetsförmåga och kunna uttrycka dig väl i tal och skrift. Vi ser gärna att du 

har körkort, då en viktig del i arbetet är transporter vid utåtriktat arbete.   

Vi erbjuder en heltidsanställning från och med april till och med september. Betald semester tre veckor under 

juli månad baserad på sex månaders anställning ingår.  

Om du är intresserad eller har några frågor konaktar du: 

Patrik Renfors, 070-537 91 99, renfors1975@gmail.com 

Ansökan ska vara oss tillhanda senast den 2 januari som e-post eller brev. 

Postadress: Vänsterpartiet Sörmland, Södra Järnvägsgatan 3, 642 35 Flen 

mailto:renfors1975@gmail.com
http://se.freepik.com/index.php?goto=27&opciondownload=2&id=aHR0cDovL3d3dy5zeGMuaHUvcGhvdG8vMzExNzg5&fileid=26425

